
1/2 

 

 

e-mail : us.bytow@mf.gov.pl • www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-bytowie •            
ul. 1-go Maja 16, 77-100 Bytów • tel.: +48 59 822 28 91•  

 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W BYTOWIE 

 

Bytów, 24 kwietnia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

Informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomość należącą do Skarbu 

Państwa 

Termin licytacji  30 kwietnia 2025 rok, godz. 9.00 

Miejsce  77-133 Tuchomie, ul. Sobieskiego 12 

Sprzedawane ruchomości 
 

LP. Określenie 

ruchomości 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

szacunkowa/rynkowa 

Cena 

wywołania 

Wadium 

1 

Samochód osobowy 

Ford Fiesta  

WFOHXXGAJH3571290 

 

1 1.000,00 750,00 zł brak 

 

Wadium 

Wadium nie jest wymagane. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji od godz. 8.45 do godz. 9.00 w miejscu ich 

składowania, po uprzednim kontakcie z pracownikiem urzędu skarbowego – nr tel. 

59 822 78 42. 

Pozostałe informacje 

Cena wywołania w pierwszej licytacji wynosi ¾ wartości szacunkowej. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce. 

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestni-
czyć w licytacji tej samej ruchomości. 

mailto:us.bytow@mf.gov.pl
http://www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-bytowie


2/2 

 
 

Organ egzekucyjny informuje, że nie udziela gwarancji ani rękojmi na sprzedaną rucho-
mość oraz nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte ruchomości. Ruchomość nie 
była sprawdzana pod kątem sprawności. 

 

 Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

59 822 78 42, 59 822 78 01 

elektronicznie – napisz na adres: 
us.bytow@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-bytowie 

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 
 

https://www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-bytowie
cdzx
Nowy stempel


		2025-04-24T09:56:08+0200




